
Zarządzenie Nr 3/2020 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Boćkach 

z dnia 15 maja 2020 roku 

w sprawie naboru na stanowisko Kierownik Klubu „Senior+” w Dubnie 

 Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r o pracownikach samorządowych 

(t. j. Dz. U z 2019 r. poz. 1282) zarządza się co następuje: 

§ 1.1. Ogłaszam nabór na stanowisko Kierownik Klubu „Senior+” w Dubnie. 

2. Ogłoszenie o naborze stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Do przeprowadzenia naboru na wyżej wymienione stanowisko, powołuje się Komisję 

Rekrutacyjną zwaną dalej Komisją, w składzie: 

1)   Tołoczko Barbara – Przewodnicząca Komisji 

2)   Lipińska Agnieszka – Sekretarz Komisji 

3)   Kolada Ewa – Członek Komisji 

§ 3. Komisja przeprowadza procedurę naboru zgodnie z ustawą z dnia 21 listopada 2008 r o 

pracownikach samorządowych (t. j. Dz. U z 2019 r. poz. 1282). 

§ 4. Komisja działa do czasu zakończenia naboru. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Kierownik GOPS w Boćkach 

Barbara Tołoczko 


